
Датум на објва:

12.4.2022
Список на пријавени кандидати за полагање стручен испит за застапници во осигурување- теоретски дел 15.4.2022 г. од 09 -11 часот 

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 15.04.2022 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Георгиева Јовевска Јелисавета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 15.04.2022 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовевски Глигор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


